
Zásady zpracování osobních údajů

1. Úvod

Tato stránka informuje návštěvníky webu kuchyne-pribram.cz o tom, jakým způsobem 
zpracováváme osobní údaje, které nám poskytnete. Ochrana Vašich údajů je pro nás prioritou a 
veškeré nakládání s nimi probíhá v souladu s platnými právními předpisy, zejména Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR).

2. Správce osobních údajů

Název společnosti: Jan Dohnal
Sídlo: Adresa: Krakovská 1256, 110 00 Praha
IČO: 71676732 

E-mail: info@kuchyne-pribram.cz

3. Jaké údaje zpracováváme

Zpracováváme pouze osobní údaje, které nám dobrovolně poskytnete, a to zejména 
prostřednictvím:

• Kontaktního formuláře (jméno, e-mail, telefon, zpráva)

• E-mailové nebo telefonické komunikace

• Cookies a analytických nástrojů (např. Google Analytics)

4. Účel zpracování

Vaše osobní údaje zpracováváme za těmito účely:

• Zodpovězení Vašeho dotazu nebo poptávky

• Příprava nabídky služeb

• Zlepšení funkčnosti a obsahu webu (pomocí cookies)

• Vedení účetnictví (při navázání obchodního vztahu)

5. Právní základ zpracování

Zpracování osobních údajů probíhá na základě:

• Vašeho souhlasu (např. při odeslání kontaktního formuláře)

• Plnění smlouvy nebo jednání o smlouvě

• Oprávněného zájmu správce (např. ochrana webu, statistiky)



6. Doba uchování údajů

Vaše údaje uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou:

• Po dobu trvání komunikace a následně maximálně 12 měsíců

• V případě obchodní spolupráce dle zákonných lhůt (např. 10 let pro účetní doklady)

7. Komu mohou být údaje zpřístupněny

Vaše údaje zásadně nepředáváme třetím stranám, s výjimkou:

• Poskytovatelů IT služeb a hostingu

• Případně zpracovatelům se smluvním závazkem mlčenlivosti

8. Vaše práva

Máte právo:

• Požadovat přístup ke svým osobním údajům

• Požadovat opravu nebo výmaz údajů

• Vznést námitku proti zpracování

• Požádat o přenositelnost údajů

• Podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů

9. Používání cookies

Web používá cookies pro zajištění funkčnosti, měření návštěvnosti a zlepšení služeb. Více 
informací naleznete v Zásadách používání cookies.

10. Kontakt

Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně zpracování osobních údajů, kontaktujte nás na: 
info@kuchyne-pribram.cz


	Zásady zpracování osobních údajů
	1. Úvod
	2. Správce osobních údajů
	3. Jaké údaje zpracováváme
	4. Účel zpracování
	5. Právní základ zpracování
	6. Doba uchování údajů
	7. Komu mohou být údaje zpřístupněny
	8. Vaše práva
	9. Používání cookies
	10. Kontakt


